

# STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů

(Příloha č. 3 ke Smlouvě č.j. 2381660/2016-ČRA)

Rozpočet (Systém značkování skotu v Mongolsku )	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti CV v příloze)				
1.1 Expert: Ing. Pavel Valach				
1.1.1 Práce v ČR	hodina	37,00	1.200,00	44.400
1.1.2 Práce v Mongolsku	den	5,00	9.000,00	45.000
1.1 Expert: Ing. Tomáš Vozáb				
1.1.1 Práce v ČR	hodina	37,00	1.200,00	44.400
1.1.2 Práce v Mongolsku	den	5,00	9.000,00	45.000
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>178.800</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka	2,00	18.800,00	37.600
2.2 Místní doprava	měsíc	1,00	100,00	100
2.3 Náklady na provoz vozidla	den	6,00	2.921,00	17.526
2.3.1 Náklady na provoz vozidla v ČR	jednotková cena	1,00	3.600,00	3.600
2.4 Ubytování	noc	12,00	3.388,00	40.656
2.5 Víza	jednotková cena	2,00	1.626,00	3.252
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	jednotková cena	2,00	2.000,00	4.000
2.7 Cestovní pojištění	jednotková cena	2,00	600,00	1.200
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	14,00	1.080,00	15.120
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>123.054</b>
<b>3. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				
5.3 Překlady, tlumočení	den	5,00	1.500,00	7.500
5.4 Kopírování, tisk	jednotková cena	1,00	1.000,00	1.000
5.5 Náklady na konference, semináře, školení				
5.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)	jednotková cena	1,00	100,00	100
5.7 Ostatní - náhradní díly pro servis laseru LD50C				
5.7.1 Servisní díly pro roční údržbu laseru	jednotková cena	1,00	22.825,00	22.825
5.7.2 Servisní díly pro odsavač	jednotková cena	1,00	15.950,00	15.950
5.7.3 Laserový modul pro laser LD50C	jednotková cena	1,00	124.300,00	124.300
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>171.675</b>
<b>5. Celkem základ pro DPH</b>				<b>473.529</b>
<b>6. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
6.1 Ostatní přímé náklady (DPH)	jedntková cena	21 %	99.441,09	99.441
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>99.441</b>
<b>5. Přímé náklady celkem (1-4)</b>				<b>572.970</b>